Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:               /UBND-KTNS

V/v tặng quà người dân nhân

dịp Kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám và Quốc Khánh 2/9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh khu vực II;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai;

- UBND các xã, phường.

Ngày 28/8/2025, Thủ tướng Chính phủ ban hành Công điện số 149/CĐ-TTG

về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và

Quốc Khánh 2/9 (văn bản điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính, Công an tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh khu

vực II căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, phối hợp chặt chẽ, rà soát đối

tượng nhận quà tặng và thực hiện chuyển phần quà đến người dân bằng biện

pháp phù hợp (chuyển khoản hoặc trực tiếp) trong thời gian sớm nhất, trước

ngày 02/9/2025.

2. Giao UBND các xã, phường phối hợp chặt chẽ với Sở Tài chính, Công

an tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh khu vực II để tổ chức chuyển quà kịp

thời, an toàn đến người dân, đảm bảo tiến độ theo yêu cầu.

3. Giao Sở Khoa học và Công nghệ, Báo và Phát thanh, truyền hình

Đồng Nai căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện công tác thông tin,

tuyên truyền rộng rãi về chính sách nêu trên của Đảng và Nhà nước, tạo sự đồng

thuận và không khí phấn khởi trong nhân dân chào mừng Kỷ niệm 80 năm Cách

mạng Tháng Tám và Quốc Khánh 2/9./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT,  KGVX, KTNS.
@ĐiệpKTNS

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Nguyên

		2025-08-29T17:15:01+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-08-29T17:20:05+0700

		2025-08-29T17:19:57+0700

		2025-08-29T17:19:57+0700

		2025-08-29T17:19:57+0700

		2025-08-29T17:20:19+0700